
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

__20.06.2024_______________ 

 

   № 534              

Об отмене постановления от 05.12.2022  № 

1291 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление 

права на въезд и передвижение грузового 

автотранспорта в зонах ограничения его 

движения по автомобильным дорогам 

местного значения в государственной 

информационной системе оказания 

государственной услуги «Выдача 

специальных разрешений на движение 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов» на территории муниципального 

образования «Город Ахтубинск» 

               

 

В связи с принятием Федерального Закона от 20.07.2020 № 239 – ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный Закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 05.12.2022 № 1291 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах 

ограничения его движения по автомобильным дорогам местного значения в 

государственной информационной системе оказания государственной услуги «Выдача 

специальных разрешений на движение тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» на 

территории муниципального образования «Город Ахтубинск». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции, антитеррористической 

направленности и транспорту. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области» в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования 

                                                      

 

                                                     А.А. Сиваков     
 
 



 

 

 


